



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACBE-83063
Folio Fiscal:	BBCC4BF6-7428-4ED7-ABC9-78A5641B54F7
Fecha:	2023-09-13 16:39:34
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2023-09-13 16:40:07

EXPEDIDO EN:
0214 TIZAYUCA
C.P:43808

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
43223100	2000112003706	B TELCEL SIN LIMITE 30	Pieza	H87	1.00	25.86	25.86	0.00	4.14	0.00	30.00
10111301	7500093747187	BOL P/DESECHOS TRAINERS CHOICE	Pieza	H87	1.00	40.43	40.43	0.00	6.47	0.00	46.90
10121800	706460247572	BOT PER PEDIGREE DENTASTIX RAZ	Pieza	H87	3.00	21.98	65.95	0.00	10.55	0.00	76.50
10121800	7502255844390	BOT PER ZIZOO HUESITO CARNE AS	Pieza	H87	1.00	27.59	27.59	0.00	4.41	0.00	32.00
50405634	1724	CHILE SERRANO KG	Kilogramo	KGM	0.22	39.80	8.76	0.00	0.00	0.00	8.76
50404100	901	CILANTRO MANOJO	Manojo	XBH	1.00	8.90	8.90	0.00	0.00	0.00	8.90
50407000	2950	EPAZOTE MANOJO	Manojo	XBH	1.00	9.90	9.90	0.00	0.00	0.00	9.90
50112000	7501040027185	JAMON PIERNA HORNEADO FUD 430	Pieza	H87	1.00	62.90	62.90	0.00	0.00	0.00	62.90
50112000	7501040005428	TOCINO AHUMADO FUD PAQ. 250 GR	Pieza	H87	1.00	74.90	74.90	0.00	0.00	0.00	74.90
50306900	5555	TOMATILLO VERDE SIN CASCARA KG	Kilogramo	KGM	0.44	43.90	19.32	0.00	0.00	0.00	19.32

Sello Digital del CFDI

RX44luc37QIC91EM8ovtP3i5IhevStSlgsqL6fzl/PVWFP1+ZzgB5F812HVN2UyVxvA0x/CIZ66iz8DQVY2t6pzTM/r47MpOLTx0sxbba2Xu/yr03TKtISxD7qI0GKzmZPliOWFZif0FvXNGdVZWcyGHZqf3vgDEmVS4L7oTk30zS3XaQuhRTSwNfhJOJ2EXGBXIsix77BscvrmTQcJak0FDbthbzdWfBvQEeXNq9oAzaaPM8dHYy6oqxbQqifQEtqrkv7qeQhgqzWATWVPFBsWMDUWToHMSRIDqpaduz15FAEVEZxL+Tg2pr/NzQlaekHkbEa2n72PK3mbjPA==

Sello Digital del SAT

fcL7v92uqM2ASPyM7EziE+2K0eKeMJG3oZHke/o8xQHYSnN4OOLbLlaojBozkR+E18ENdrUCCawSHWvEVvRoPpaC3i+HX+d80YWA0a/cq1lcek1rvpFovidevAoHarqsoi6bgW4s86p5qcl4nhAWGdyqpYdfzW0SS5clFq3hc+2g/+OYxK5oly+fl2bpssYo2FsSc0pQmxsz0v+QAKJMksUgIK3sZWlwUjlrRRCsbZG8DjsguchW//KDe+gH2Y2KWPB69wzXk0XAb8HdgmwG86mQYn11MPpU2roJctR4mZ2lk1P6QFZp0Ms3GfvBXoX20fpONJaPdE4zNOZDDyg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|BBCC4BF6-7428-4ED7-ABC9-78A5641B54F7|2023-09-13T16:40:07|DET080304395|RX44luc37QIC91EM8ovtP3i5IhevStSlgsqL6fzl/PVWFP1+ZzgB5F812HVN2UyVxvA0x/CIZ66iz8DQVY2t6pzTM/r47MpOLTx0sxbba2Xu/yr03TKtISxD7qI0GKzmZPliOWFZif0FvXNGdVZWcyGHZqf3vgDEmVS4L7oTk30zS3XaQuhRTSwNfhJOJ2EXGBXIsix77BscvrmTQcJak0FDbthbzdWfBvQEeXNq9oAzaaPM8dHYy6oqxbQqifQEtqrkv7qeQhgqzWATWVPFBsWMDUWToHMSRIDqpaduz15FAEVEZxL+Tg2pr/NzQlaekHkbEa2n72PK3mbjPA=||00001000000503726537|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	184.68	0.00
IVA 16%	159.83	25.57

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 12/SEP/2023
Identificada con el Ticket No. 02140912014101002839.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TIZAYUCA, HIDALGO, MEXICO

SubTotal	344.51
Descuento	0.00
IVA	25.57
IEPS	0.00
Total	370.08

IMPORTE CON LETRA

Trescientos Setenta Pesos 08/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.